FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 017/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023 - CONTRATO Nº

021/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 017/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023
CONTRATO Nº 021/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.727.485/0001-73.

C O N T R A T A D O  ( A ) :  J  M  A  A S S U N C A O  -  M E ,  C N P J :
04.966.751/0001-18.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA
EM RECURSOS HUMANOS E E-SOCIAL PARA GESTÃO PÚBLICA,
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CRUZETA/RN.

VALOR  GLOBAL  (R$):  R$  19.620,00  (DEZENOVE  MIL  E
SEISCENTOS E VINTE REAIS) A SEREM PAGOS EM 09 (NOVE)
PARCELAS  IGUAIS  NO  VALOR  DE  R$  2.180,00  (DOIS  MIL  E
CENTO E OITENTA REAIS.

VIGÊNCIA: 17/04/2023 à 31/12/2023

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.01 – Outros serviços terceiros
(PJ);
FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Cruzeta/RN, em 17 de abril de 2023.

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: IZABELLY KARINY DE ARAÚJO
Código Identificador: 65103480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br